carron bau

Carron Bau GmbH / Srl Forchstraße 3, via Forch 39040 Vahrn / Varna (BZ) Tel.: 0472 / 832395 - Fax: 0472 / 628007 info@carronbau.com - www.carronbau.com

Di seguito si riporta l'elenco e le modalità attraverso cui è possibile prendere contatti con i referenti aziendali che gestiscono e coordinano le procedure - adottate dalla società Carron Bau S.r.l. - costituenti il sistema di gestione.

- · SA8000:2014 Sistema di gestione responsabilità sociale
 - cassetta dei reclami collocata in ingresso ufficio a Varna

oppure

- lettera/raccomandata indirizzata a: Carron Bau S.r.l., Via Forch 3, 39040 Varna (BZ) Italia (posta all'attenzione del Social Performance Team dell'Azienda);
- e-mail: sptsa8000@carronbau.com
 (posta all'attenzione del Social Performance Team dell'Azienda).
- · Uni/PdR 125:2022 Sistema di gestione per la parità di genere dell'organizzazione
 - e-mail all'indirizzo comitato.pdg@carronbau.com
- Whistleblowing
 - lettera/raccomandata all'indirizzo Carron Bau S.r.l., Via Forch 3, 39040 Varna (BZ), all'attenzione dell'Avv. Andrea Dal Negro.
 - segnalazione verbale.
- · Modello di Gestione e Controllo ex D. Lgs. 231/2001 Responsabilità amministrativa da reato
 - e-mail a odvcarronbau@gmail.com;
 - lettera/raccomandata all'indirizzo Dr. Marco Contessotto, Treviso (TV), Via Caccianiga n. 4.